
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 
 

ZMĚNA A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 
dle § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "zákon"), nadlimitní 
veřejné zakázky na služby zadávané v otevřeném řízení dle § 56 zákona.  
 

Zadavatel: 
 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Sídlo: Husitská 1071/2, 415 02 Teplice 

Zastoupený: Ing. Pavlem Pojerem, zástupcem ředitele KPÚ pro Ústecký 
kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 
 

Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Mnetěš, k. ú. 
Vražkov 

Sp. značka / č.j.: 2VZ2908/2017-508101 / SPU 152285/2017/508101/Vět. 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 
 

Zadavatel Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, mění 
a doplňuje zadávací dokumentaci před lhůtou pro podání nabídek následujícím způsobem: 
 

1) V bodě 3.1.1. posouvá předpokládaný termín zahájení realizace služeb na nový termín 30. 06. 
2017 

 
2) S ohledem na stanovisko Ministerstva pro místní rozvoj, k povinnosti výhradně elektronické 

komunikace vztahující se i na zadávací řízení zahájená před 18. 04. 2017, zadavatel 
kompletně mění a doplňuje Čl. 12 a Čl. 13 zadávací dokumentace. 

 

12. PODMÍNKY A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 
12.1. Podmínky pro podání nabídek 

Dodavatel může v rámci této veřejné zakázky podat nabídku na jednu či více částí nebo na všechny 
části veřejné zakázky elektronickými prostředky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, který 
je profilem zadavatele, a to v českém jazyce nebo slovenském jazyce. 
 
Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě mimo 
elektronický nástroj E-ZAK. 
 
Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž 
prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 
 
Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně nebo společně 
s jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník 
zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 
 
12.2. Lhůta pro podání nabídek 



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

Nabídky podávané v elektronické podobě dodavatel doručí do konce níže uvedené lhůty pro podání 
nabídek, a to prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na níže uvedenou elektronickou adresu. 
 
Lhůta pro podání nabídek:  Datum:   10. 05. 2017 
     Hodina:  09:00 
 
Adresa pro podání nabídek:  https://zakazky.spucr.cz/vz00012035 
 
Účastník zadávacího řízení, resp. kontaktní osoba pro podání nabídky, musí být pro elektronické 
podání nabídky držitelem kvalifikovaného certifikátu. Účastník je povinen podat nabídku 
prostřednictvím kontaktní osoby uvedené na krycím listu nabídky. Prostřednictvím této kontaktní 
osoby bude vedena komunikace v rámci zadávacího řízení. Kontaktní osoba musí být oprávněna 
zastupovat účastníka v souvislosti se zadávacím řízením na veřejnou zakázku, přičemž, bude-li se 
jednat o zmocněnce na základě plné moci, musí být součástí nabídky originál nebo úředně ověřená 
kopie plné moci. 
 
Při zadávání veřejné zakázky jsou zadavatel i účastníci zadávacího řízení povinni používat při 
komunikaci výlučně elektronické prostředky. Nabídka dodavatele bude podána prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK, který splňuje podmínky zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek a vyhlášky č. 260/2016 Sb., o stanovení podrobnějších podmínek týkajících se elektronických 
nástrojů, elektronických úkonů při zadávání veřejných zakázek a certifikátu shody. 
 
Pokud podává nabídku více dodavatelů společně (společná nabídka), uvedou v krycím listu též 
osobu, která bude zmocněna zastupovat tyto dodavatele při styku se zadavatelem v průběhu 
zadávacího řízení. Dodavatel je povinen podat nabídku prostřednictvím této uvedené kontaktní osoby. 
 
Způsob správného podání nabídky v elektronické podobě na veřejnou zakázku/nebo na jednotlivé 
části veřejné zakázky je uveden v uživatelské příručce elektronického nástroje E-ZAK pro dodavatele 
(na str. 35 a následujících), která je k dispozici zde: https://zakazky.spucr.cz/data/manual/EZAK-
Manual-Dodavatele.pdf 
 
Velikost jednotlivého souboru vkládaného do elektronického nástroje nesmí přesáhnout velkost cca 25 
MB (je ale možné vložit více souborů). Účastník zadávacího řízení musí být připojen k síti Internet a 
mít zajištěný uznávaný elektronický podpis založený na kvalifikovaném certifikátu. Bližší informace 
nezbytné pro podání elektronické nabídky jsou uvedeny v uživatelské příručce na adrese:  
https://zakazky.spucr.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf 
 
12.3. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem 

Zadavatel požaduje, aby součástí  nabídky bylo uvedení kontaktní osoby pro podání nabídky včetně 
elektronického kontaktu (e-mail) pro budoucí komunikaci v rámci zadávacího řízení. 

Pokud podává nabídku více účastníků společně (společná nabídka), uvedou v nabídce kromě 
kontaktní adresy dle předchozí věty též osobu, která bude zmocněna zastupovat tyto účastníky při 
styku se zadavatelem v průběhu zadávacího řízení. 
 
Veškeré písemnosti v rámci zadávacího řízení budou přednostně zadavatelem odesílány 
prostřednictvím elektronických kontaktů uvedených v nabídkách dodavatelů, příp. prostřednictvím 
jejich datových schránek. 
 
 
 

https://zakazky.spucr.cz/vz00012035
https://zakazky.spucr.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.spucr.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.spucr.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf


ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

13. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ELEKTRONICKÉ ZPRACOVÁNÍ 
A PODÁNÍ NABÍDKY 

 
Nabídky v elektronické podobě zadavatel otevře bezodkladně v 09:00 hod. po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek. 
 
Zadavatel při otevírání nabídek v elektronické podobě zkontroluje, zda nabídka byla doručena ve 
stanovené lhůtě, zda je autentická a zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím 
otevřením manipulováno. 
 
Otevírání nabídek v elektronické podobě bude probíhat bez účasti veřejnosti. Protokol o otevírání 
nabídek bude uveřejněn na profilu zadavatele, v detailu této veřejné zakázky, v bloku „Veřejné 
dokumenty“. 
 
Dodavatel prostřednictvím elektronického nástroje v českém nebo slovenském jazyce předloží 
zadavateli údaje a dokumenty specifikované v následujících bodech zadávací dokumentace: 
 
1. Nabídkovou cenu bez DPH vloží dodavatel v elektronické formě do elektronického nástroje v 
souladu s „Návodem pro účast“. Nabídka bude vložena dodavatelem v elektronické formě do 
elektronického nabídkového listu, vytvořeného v atestovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který 
zaručuje splnění všech podmínek bezpečnosti a důvěrnosti vkládaných dat, vč. absolutní 
nepřístupnosti nabídek na straně zadavatele před uplynutím stanovené lhůty pro jejich protokolární 
zpřístupnění. Dodavatel přitom postupuje podle dispozic zadavatele, uvedených v dokumentaci 
elektronicky vedeného zadávacího řízení. 
 
2. Dodavatel do elektronického nástroje vloží jako přílohu návrh smlouvy, jež bude zpracována v 
souladu s požadavky zadavatele. 
 
3. Dodavatel do elektronického nástroje vloží jako přílohu kopie dokladů, jimiž splňuje požadovanou 
kvalifikaci. 
 
4. Dodavatel do elektronického nástroje vloží jako přílohu vyplněné přílohy, kterou ve vztahu k veřejné 
zakázce požaduje zadavatel. 
 
 
 
Přílohou tohoto dokumentu je nová zadávací dokumentace s provedenými změnami a doplněním.  
 
Ostatní podmínky uvedené v zadávací dokumentaci se nemění. 
 
 
V Teplicích, dne 29. 03. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

………………………………………. 
Ing. Pavel Pojer 
zástupce ředitele KPÚ pro Ústecký kraj 
 


		2017-03-29T15:37:38+0200
	Ing. Pavel Pojer
	Podpis




